
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Morro Agudo garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através 
do site www.morroagudo.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/morro_agudo

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Morro Agudo, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é 
uma publicação das entidades da Administração 
Direta e Indireta deste Município, sendo referidas 
entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo 
aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Morro 
Agudo poderão ser consultadas através da internet, 
por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
morroagudo.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/morro_agudo
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Morro Agudo
CNPJ 45.345.899/0001-12
Praça Martinico Prado, 1626
Telefone: (16) 3851-1400
Site: www.morroagudo.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/morro_agudo

Câmara Municipal de Morro Agudo
CNPJ 02.228.089/0001-73
Praça Martinico Prado, 1646
Telefone: (16) 3851-1255
Site: www.camaramorroagudo.sp.gov.br

 

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO		
					              

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano V | Edição nº 887 | Página 1	           Quarta-feira, 03 de fevereiro de 2021	    Departamento de Comunicação  

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE MORRO AGUDO	 2
Atos Oficiais	 2
Decretos	 2
Editais	 4
Licitações e Contratos	 7
Aviso de Licitação	 7
Notificações	 8



 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO		
					              

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano V | Edição nº 887 | Página 2	           Quarta-feira, 03 de fevereiro de 2021	    Departamento de Comunicação  

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO DE MORRO AGUDO

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 5.510, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2021
“Dispõe sobre a abertura de CRÉDITO 
ADICIONAL SUPLEMENTAR, 
no valor total de R$ 29.716,00, 
por ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA, destinado a 
dotações que especifica e dá outras 
providências”.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal 
de Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Nos termos do Inciso I, do Artigo 4º, da 
Lei Municipal Nº 3.319, de 22/12/2020 (Estima a Receita 
e Fixa a Despesa do Município de Morro Agudo para o 
Exercício de 2021), outorgado pelo Inciso I, do Artigo 
17, da Lei Municipal Nº 3.299, de 07/10/2020 (Diretrizes 
Orçamentárias para a Elaboração da Lei Orçamentária 
de 2021), e em consonância com o Inciso I, do Artigo 
41 (Créditos Adicionais Suplementares, Destinados 
a Reforço de Dotação Orçamentária), da Lei Federal 
Nº 4.320, de 17/03/1964 (Normas Gerais de Direito 
Financeiro para Elaboração e Controle dos Orçamentos 
e Balanços da União, dos Estados, dos Municípios e do 
Distrito Federal), ficam abertos CRÉDITOS ADICIONAIS 
SUPLEMENTARES, no valor total de R$ 29.716,00 (vinte 
e nove mil e setecentos e dezesseis reais), observadas 
as seguintes classificações institucional, funcional, 
por estrutura programática e por natureza da despesa 
orçamentária:

Órgão: 04 (SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
PLANEJAMENTO)

Unidade: 01 (ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS)

Função: 04 (Administração)

Subfunção: 122 (Administração Geral)

Programa: 0018 (Suporte Administrativo)

Atividade: 2.004 (Serviços Administrativos e Pessoal)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 120 (Alienação de Bens)

Elemento: 4.4.90.52.00 (Equipamentos e Material Permanente) [Ficha 043]	
R$ 9.000,00

Órgão: 08 (SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA)

Unidade: 02 (ENSINO FUNDAMENTAL)

Função: 12 (Educação)

Subfunção: 361 (Ensino Fundamental)

Programa: 0011 (Gestão do Ensino Regular)

Atividade: 2.023 (Manutenção do Ensino Fundamental)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 220 (Ensino Fundamental)

Elemento: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica) 
[Ficha 258]	R$ 14.087,00

Órgão: 15 (SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA)

Unidade: 01 (ADMINISTRAÇÃO E COORDENAÇÃO DA SEGURANÇA 
MUNICIPAL)

Função: 06 (Segurança Pública)

Subfunção: 122 (Administração Geral)

Programa: 0002 (Gestão Administrativa Superior)

Atividade: 2.050 (Manutenção da Secretaria de Segurança Pública)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 110 (Geral)

Elemento: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica) 
[Ficha 538]	R$ 6.629,00

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES	 R$ 29.716,00

PARÁGRAFO ÚNICO – Nos termos do Inciso III, do 
Parágrafo 1º, do Artigo 43 (Recursos Disponíveis, Não 
Comprometidos, para Ocorrer a Despesa, Resultantes de 
Anulação Parcial ou Total de Dotações Orçamentárias), 
da Lei Federal Nº 4.320, de 17/03/1964 (Normas Gerais 
de Direito Financeiro para Elaboração e Controle dos 
Orçamentos e Balanços da União, dos Estados, dos 
Municípios e do Distrito Federal), o valor do CRÉDITO 
ADICIONAL, aberto no caput deste artigo, será coberto 
com os recursos resultantes das ANULAÇÕES PARCIAIS 
das seguintes DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS vigentes:

Órgão: 11 (SECRET. MUN. SERV. URBANOS, TRANSP., OBRAS PÚBLICAS 
E MEIO AMB.)

Unidade: 01 (OBRAS E INFRAESTRUTURA URBANA)

Função: 15 (Urbanismo)

Subfunção: 451 (InfraEstrutura Urbana)

Programa: 0023 (Desenvolvimento Urbano)

Projeto: 1.014 (Obras e Infraestrutura Urbana)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

Código de Aplicação: 100 (Geral Total)

Elemento: 4.4.90.51.00 (Obras e Instalações) [Ficha 404]	 R $ 
29.716,00

TOTAL DAS ANULAÇÕES	 R$ 29.716,00

ARTIGO 2º – Este decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Morro Agudo, Estado de São 
Paulo, 03 DE FEVEREIRO DE 2021.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO

-Prefeito Municipal-



 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO		
					              

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano V | Edição nº 887 | Página 3	           Quarta-feira, 03 de fevereiro de 2021	    Departamento de Comunicação  

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

=DECRETO Nº 5.511, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2021=
“Dispõe sobre alteração na 
composição Conselho Municipal dos 
Direitos da Pessoa com Deficiência – 
CMDPcD – Gestão 2020/2021”

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal 
de Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, e considerando os respectivos atos de 
concessão do IPREMO (Instituto de Previdência Municipal 
de Morro Agudo),

D   E   C   R   E   T   A:

Art. 1º - Nos termos do artigo 8º e 10º da Lei Municipal 
3.287/2020, ficam nomeados os membros titulares e 
suplentes que compõem o Conselho Municipal dos 
Direitos da Pessoa com Deficiência, representantes dos 
seguintes órgãos ou entidades:
I - 08 (oito) representantes do Poder Público Municipal:

a)	 01 (um) representante da Secretaria Municipal de 
Governo:

Titular – Rogerio Chiaroti, RG: 173573265

Suplente – Pamela Mariane Vicente Guarnieri Mendes, RG: 473797367

b)	 01 (um) representante da Secretaria Municipal 
Finanças e Tributação:

Titular – Michel Augusto Cognette dos Santos, RG: 336378014

Suplente – Keila Marlei Boer, RG: 421516896

c)	 01 (um) representante da Secretaria Municipal de 
Assuntos Jurídicos:

Titular – José William Rasteiro, RG: 424069258

Suplente – Deny Eduardo Pereira Alves, RG: 47953536X

d)	 01 (um) representante da Secretaria Municipal de 
Saúde:

Titular – Regiane Aparecida Sousa Ribeiro RG: 26277527X

Suplente – Eurípedes Balsanu da Silva, RG: 172014360

e)	 01 (um) representante da Secretaria Municipal de 
Educação e Cultura:

Titular - Marcelo Alves Moreira RG. 263355214

Suplente - Debora Raquel Tescarolo Damacena da Silva, RG:41112711-
1

f)	 01 (um) representante da Secretaria Municipal da 
Cidadania:

Titular – Debora Nilsia de Moraes, RG: 421516604

Suplente – Itatiara Hipolito da Silveira, RG: 424067250

g)	 01 (um) representante da Secretaria Municipal de 
Serviços Urbanos, Transportes, Obras Pública e Meio Ambiente:

Titular – Douglas de Almeida RG: 5.106.828-9

Suplente – Reginaldo Toledo, RG: 265546497

h)	 01 (um) representante da Secretaria Municipal de 
Segurança Pública:

Titular – Adauto Borges, RG: 21445797

Suplente – Roselena Eugênio de Souza, RG: 330131886

II - 08 (oito representantes da Sociedade Civil:

a)	 01 (um) representante de Entidades que atuam na 
área de deficiência auditiva:

Titular – Camila Limeira De Oliveira, RG: 469501510

Suplente – Erika de Paula Santos de Oliveira, RG: 400263300

b)	 01 (um) representante de Entidades que atuam na 
área de deficiência física:

Titular – Ricardo Cesar Ramassoti RG: 424069039

Suplente – Gabrieli Aparecida Eduardo RG: 3.815.050-8

c)	 01 (um) representante de Entidades que atuam na 
área de deficiência mental:

Titular – Bruna Spedo Belini RG: 44031524-4

Suplente – Márcia Andreia Rasteiro Moreira Rg. 27921545-9

d)	 01 (um) representante do Instituto Nacional de 
Seguridade Social – INSS:

Titular – Aline de Souza Consoli, RG: 424068515

Suplente – Geraldo Ogoshi, RG: 12157622X

e)	 01 (um) representante da Ordem dos Advogados do 
Brasil - Subseção Morro Agudo:

Titular – Reinaldo Salvador de Faria, RG: 80843918

Suplente – Renato José da Silva, RG: 6139543

f)	 01 (um) representante do Conselho Regional de 
Engenharia e Arquitetura:

Titular – Rodrigo Bazan Malheiro, RG: 305594473

Suplente – Camila Fernanda Pedersoli de Moraes, RG: 368052618

g)	 01 (um) representante dos profissionais que atuam na 
área com registro no respectivo Conselho de Classe:

Titular – Vânia Regina Barba, RG: 25.520.482-6

Suplente – Carla Cristina Chaves, RG: 46071526-4

h)	 01 (um) representante dos usuários eleitos em 
plenária aberta à população em geral:

Titular – Luiz Fernando Marques RG:.30559411-4

Suplente – Jonatas Roberto da Silva Zamora RG: 54627460-2

MESA DIRETORA (2019/2021):

PRESIDENTE: Douglas de Almeida

VICE - PRESIDENTE: Rogerio Chiaroti

1° SECRETÁRIO: Reinaldo Salvador de Faria

2° SECRETÁRIA: Bruna Spedo Belini

SECRETARIA EXECUTIVA - COORDENADOR EXECUTIVO: Marcelo 
Alves Moreira

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, ficando revogado o decreto 5.368/2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO, SP, 
3 DE FEVEREIRO DE 2021.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO



 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO		
					              

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano V | Edição nº 887 | Página 4	           Quarta-feira, 03 de fevereiro de 2021	    Departamento de Comunicação  

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

-Prefeito Municipal-

Registrado e publicado na Secretaria Municipal de 
Administração e Planejamento em data supra.

Editais

EDITAL CONVOCAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO 
001/2018

(ANO LETIVO DE 2021)
Convocação para ministrar aulas em caráter 

excepcional, temporário e emergencial, nos termos 
do inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal, Leis 
Municipais nº 2.230, 2.427, 3.271 e Lei Complementar 
002.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal 
de Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais e nos termos do edital regulamentador 
do presente concurso público, CONVOCA os candidatos 
abaixo relacionados, aprovados no CONCURSO 
PÚBLICO 001/2018, para comparecerem nas respectivas 
datas, horários e locais abaixo definidos, para atribuição 
de aulas para o ano letivo de 2021, na função e matéria na 
qual estão classificados e conforme abaixo convocados, 
devidamente munidos de documento pessoal de 
identificação com foto (RG, Carteira de Habilitação, etc.), 
observadas ainda as seguintes premissas:

1) A presente convocação destina-se à contratação 
em caráter excepcional, temporário e emergencial, nos 
termos do inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal, 
Leis Municipais nº 2.230, 2.427, 3.271 e Lei Complementar 
002.

2) O não comparecimento na data e horários definidos 
IMPLICARÁ NA DESISTÊNCIA TÁCITA E IRREVOGÁVEL 
da presente convocação, retornando os ausentes, a partir 
do último convocado com classes/aulas atribuídas, à 
classificação para efeito de atribuição de classes/aulas 
em caráter excepcional no exercício de 2021.

3) A atribuição das aulas será realizada tomando-se 
como critério de preferência a classificação do candidato 
no presente concurso público;

4) Na eventualidade de não sobrar aulas para 
algum candidato presente na sessão de atribuição, este 
retornará à classificação para posterior atribuição, a qual 
será notificada pela Secretaria Municipal da Educação e 
Cultura, sendo critério de prioridade a classificação obtida 
no presente concurso público, observado ainda o disposto 

no item 2 acima.

5) É dever do candidato manter seus dados de contato 
devidamente atualizados junto à Secretaria Municipal da 
Educação e Cultura.

CANDIDATOS CONVOCADOS

ATRIBUIÇÃO - DATA, HORÁRIO E LOCAL DA 
ATRIBUIÇÃO

Data da atribuição de aula: 09/02/2021 - Horário: 
09h00 min

Local: Sede da Secretaria Municipal da Educação e 
Cultura, situada à Rua Padre Mansueto, nº 301 - Centro 
- Morro Agudo/SP.

Justificativa:

- Em virtude da designação da Professora Nathalia 
Regina Argenau Branco Teodoro para o cargo de 
Coordenadora Pedagógica e da Licença para trato de 
interesses particulares da Professora Francine Roberta 
da Costa Galvão Tallis, totalizando 22 aulas;

- Demais aulas/afastamentos que vierem a ocorrer até 
a data da atribuição de aulas.

PEB II - INGLÊS

CL NOME DO CANDIDATO RG

35 CLÍCIA APARECIDA DA SILVA 35303499X

36 RAFAELA MEDEIROS PEREIRA DOS 
SANTOS 532553779

37 ÉRICA FERREIRA SIQUEIRA 242233430

38 ELAINE CRISTINA TAVARES 277659541

39 EDCARLOS NOGUEIRA COPPOLA 32228157X

40 ROBERTA SOARES COZZA PARDINHO 290644884

OBSERVAÇÕES:

1) Os professores que pretendem acumular cargos/
funções públicas, no ato da atribuição deverão apresentar 
declarações oficiais, originais e atualizadas contendo 
informações sobre seu(s) local(is) de trabalho(s), bem 
como a distribuição de suas aulas pelos turnos diários, 
visando aferir a compatibilidade de horários e distância 
entre unidades de trabalho.

2) Os candidatos ora convocados deverão ainda, 
no momento da atribuição, apresentar documento que 
comprove o preenchimento do requisito de escolaridade, 
conforme exigido no edital de abertura do Concurso 
Público 001/2018.

Após a atribuição das aulas acima mencionada, 
o candidato deverá, no prazo de 10 dias úteis, 



 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO		
					              

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano V | Edição nº 887 | Página 5	           Quarta-feira, 03 de fevereiro de 2021	    Departamento de Comunicação  

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

impreterivelmente, encaminhar à Secretaria Mun. de 
Educação e Cultura a documentação e a comprovação do 
preenchimento dos requisitos previstos para nomeação 
na função, conforme abaixo listado:

a) O candidato convocado deverá ter 18 anos 
completos até a data limite para apresentação da 
documentação especificada neste edital.

b) CÓPIAS AUTENTICADAS DE: RG; CPF; 
Certidão de nascimento ou casamento; Título Eleitoral e 
comprovante de ter votado nas últimas eleições; Quitação 
com o Serviço Militar; Comprovante de escolaridade para 
cumprimento do requisito da função; Carteira de trabalho 
profissional (CTPS); PASEP/PIS; Certidão de nascimento 
dos filhos menores de 14 anos; Carteira de vacina dos 
filhos menores de 14 anos.

c) ORIGINAIS DE: 02 (duas) fotos 3 x 4 (idênticas 
e recentes); Atestado de Saúde Ocupacional (ASO); 
Atestado de antecedentes criminais expedido pelo 
órgão competente da área do seu domicilio; Declaração 
de não ocupar cargo público e remunerado, exceto os 
acúmulos permitidos pela Lei (modelo a ser retirado no 
Setor de RH desta Prefeitura Municipal); Declaração com 
os dependentes para o Imposto de Renda (modelo a 
ser retirado no Setor de RH desta Prefeitura Municipal); 
Declaração de ausência de remuneração ou proventos 
de aposentadoria provenientes de poder público, em 
observância ao disposto no artigo 37, inciso XVI e § 10 do 
mesmo artigo da Constituição Federal com redação dada 
pelas Emendas Constitucionais nº 19 e 20 (modelo a ser 
retirado no Setor de RH desta Prefeitura Municipal).

d) Declaração de próprio punho atestando que nunca 
foi demitido de cargo, emprego ou função do Poder Público 
(de qualquer ente ou esfera administrativa) decorrente 
de sentença de processo administrativo disciplinar ou de 
processo judicial.

e) Demais documentos necessários que lhe forem 
solicitados, sob pena de perda do direito à vaga.

O ASO (Atestado de Saúde Ocupacional) deverá ser 
conseguido junto ao médico especialista credenciado 
pelo Ministério do Trabalho. Não serão aceitos protocolos. 
Também não serão aceitas fotocópias não autenticadas 
de documentos. Se o(s) candidato(s) convocado(s) não 
comparecer(em) no prazo acima fixado ou deixarem 
de entregar algum dos documentos ou atender a um 
dos requisitos de provimento será(ão) considerado(s) 
desistente(s), PERDENDO DE FORMA EFETIVA SUA 

VAGA.

Solicitação: Ofício Nº 80/2021/SME – Secretaria 
Municipal da Educação e Cultura.

Morro Agudo/SP, 02 de fevereiro de 2021.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO

Prefeito Municipal

EDITAL CONVOCAÇÃO - PROCESSO SELETIVO 
003/17

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal 
de Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais e nos termos do edital regulamentador 
do presente processo seletivo, CONVOCA os candidatos 
abaixo relacionados, aprovados no PROCESSO 
SELETIVO 003/17, para comparecerem nas respectivas 
datas, horários e locais abaixo definidos, para atribuição 
de aulas para o ano letivo de 2021, na função e matéria na 
qual estão classificados e conforme abaixo convocados, 
devidamente munidos de documento pessoal de 
identificação com foto (RG, Carteira de Habilitação, etc.), 
observadas ainda as seguintes premissas:

1) A presente convocação destina-se à contratação 
em caráter excepcional, temporário e emergencial, nos 
termos do inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal, 
Leis Municipais nº 2.230, 2.427, 3.271 e Lei Complementar 
002.

2) O não comparecimento na data e horários definidos 
IMPLICARÁ NA DESISTÊNCIA TÁCITA E IRREVOGÁVEL 
da presente convocação, retornando os ausentes, a partir 
do último convocado com classes/aulas atribuídas, à 
classificação para efeito de atribuição de classes/aulas 
em caráter excepcional.

3) A atribuição das aulas será realizada tomando-se 
como critério de preferência a classificação do candidato 
no presente processo seletivo;

4) Na eventualidade de não sobrar aulas para 
algum candidato presente na sessão de atribuição, este 
retornará à classificação para posterior atribuição, a qual 
será notificada pela Secretaria Municipal da Educação 
e Cultura, sendo critério de prioridade a classificação 
obtida no presente processo seletivo, observado ainda o 
disposto no item 2 acima.

5) É dever do candidato manter seus dados de contato 
devidamente atualizados junto à Secretaria Municipal da 
Educação e Cultura.



 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO		
					              

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano V | Edição nº 887 | Página 6	           Quarta-feira, 03 de fevereiro de 2021	    Departamento de Comunicação  

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

CANDIDATOS CONVOCADOS

ATRIBUIÇÃO - DATA, HORÁRIO E LOCAL DA 
ATRIBUIÇÃO

Data da atribuição de aula: 09/02/2021 - Horário: 
10h00min

Local: Sede da Secretaria Municipal da Educação e 
Cultura, situada à Rua Padre Mansueto, nº 301 - Centro 
- Morro Agudo/SP.

Justificativa:

- Em virtude da licença saúde da Professora Renata 
Martins Ficher, da designação da Professora Eliana 
Marta Estevam Brunhara para o cargo de Coordenadora 
Pedagógica e aulas livres que são insuficientes para 
formação de cargo em caráter efetivo, totalizando 75 
aulas;

- Demais aulas/afastamentos que vierem a ocorrer até 
a data da atribuição de aulas.

PEB II - CIÊNCIAS

CL NOME DO CANDIDATO RG

12 LUIS CLAUDIO KELLNER FILHO 47926367X

13 JANAÍNA RODRIGUES DA SILVA 462688422

14 RENATA RODRIGUES 25289921

15 JAQUELINE CRISTINA STEFANI 411142227

16 VIVIANE COVAS DE OLIVEIRA 336386679

17 MARIA PAULA CARDOSO MARTINS DA 
SILVA 424658100

18 ALEXANDRE DONIZETI CORDEIRO 21699420

19 ROSELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA 
AMARO 305595957

20 ANDREZA ARANTES CARDOSO 29282693X

21 ELOISA ANTÔNIA CALIGARIS MORAES 
POLO 122858633

22 REGIANE IZILDINHA MIAN 305600412

23 CAMILA CICOLI TEODORO ALVES 469483064

24 CAMILA MALAGUTTI GRANER 400646377

25 EDILSON MUNIZ FERREIRA 420279118

26 RAFAEL FERNANDES DA SILVA 45256332X

27 MARIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA 107715119

28 TAHYNARA APARECIDA DA SILVA 425073658

29 ISABELA JÚLIA DE OLIVEIRA 400383615

30 CARLA APARECIDA DE SOUZA 
MACHIAVELI 225613128

31 GISLENE APARECIDA DA SILVA DE 
PAULA PAES 433622829

32 SIRLENE TAVARES DIMAS 233678116

33 VERA LUCIA BUSCAIN 101600562

34 RODOLFO DE OLIVEIRA RUFFI 400640454

35 KAMILA MAISA FERNANDES CARVALHO 
ZILLI 438829839

OBSERVAÇÕES:

1) Os professores que pretendem acumular cargos/
funções públicas, no ato da atribuição deverão apresentar 
declarações oficiais, originais e atualizadas contendo 
informações sobre seu(s) local(is) de trabalho(s), bem 
como a distribuição de suas aulas pelos turnos diários, 
visando aferir a compatibilidade de horários e distância 
entre unidades de trabalho.

2) Os candidatos ora convocados deverão ainda, 
no momento da atribuição, apresentar documento que 
comprove o preenchimento do requisito de escolaridade, 
conforme exigido no edital de abertura do Processo 
Seletivo 003/17.

Após atendimento da presente convocação e respectiva 
atribuição das aulas, o candidato deverá encaminhar 
à Secretaria Mun. de Educação e Cultura a seguinte 
documentação, até o dia 23/02/2021, impreterivelmente:

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA A 
CONTRATAÇÃO:

1 - CÓPIAS AUTENTICADAS DE:

1.1 - Carteira de Trabalho e Previdência Social (as 
cópias devem ser das páginas onde está a foto e o número 
da CTPS, bem como da folha de qualificação civil;

1.2 - Certidão de Nascimento (quando solteiro) ou 
Casamento (quando casado);

1.3 - Título de Eleitor;

1.4 - Certidão de quitação eleitoral emitida por meio do 
site www.tre.sp.gov.br;

1.5 - Certificado de Reservista ou Dispensa de 
Incorporação, quando do sexo masculino;

1.6 - Cédula de Identidade - RG ou RNE;

1.7 - Inscrição no PIS/PASEP ou declaração de firma 
anterior, informando não haver feito o cadastro;

1.8 - Cadastro de Pessoa Física - CPF;

1.9 - Comprovante de Residência (com data de até 3 
meses da data da apresentação);

1.10 - Comprovantes de escolaridade requeridos pelo 
emprego;

1.11 - Certidão de Nascimento dos filhos menores de 
14 anos, quando possuir;



 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO		
					              

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano V | Edição nº 887 | Página 7	           Quarta-feira, 03 de fevereiro de 2021	    Departamento de Comunicação  

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

1.12 - Caderneta de Vacinação dos filhos menores de 
14 anos;

1.13 - Carteira de habilitação (se for o caso).

2 - ORIGINAIS DE:

2.1 - Atestado de Saúde Ocupacional (ASO)

2.2 - Duas fotos 3x4 recentes, coloridas e com o fundo 
branco;

2.3 - Certidão negativa de Distribuições/ Antecedentes 
Criminais (dos últimos 5 anos) com data de emissão de 
até 60 (sessenta) dias da apresentação;

2.4 - Certidão expedida pelo órgão competente, se o 
candidato foi servidor público, afirmando que não sofreu 
qualquer penalidade no desempenho do serviço público;

2.5 - Declaração de bens e valores que constituem o 
seu patrimônio;

2.6 - Declaração de não ocupar cargo público e 
remunerado, exceto os acúmulos permitidos pela Lei 
(modelo a ser retirado no Setor de RH desta Prefeitura 
Municipal)

2.7 - Declaração com os dependentes para o Imposto 
de Renda (modelo a ser retirado no Setor de RH desta 
Prefeitura Municipal)

2.8 - Declaração de ausência de remuneração ou 
proventos de aposentadoria provenientes de poder 
público, em observância ao disposto no artigo 37, inciso 
XVI e §10 do mesmo artigo da Constituição Federal com 
redação dada pelas Emendas Constitucionais nº 19 e 20 
(modelo a ser retirado no Setor de RH desta Prefeitura 
Municipal)

2.9 - Demais documentos necessários previstos no 
edital de abertura do presente certame ou outros que lhe 
forem solicitados, sob pena de perda do direito à vaga.

O ASO (Atestado de Saúde Ocupacional) deverá ser 
conseguido junto ao médico especialista credenciado 
pelo Ministério do Trabalho. Não serão aceitos protocolos. 
Também não serão aceitas fotocópias não autenticadas 
de documentos. Se o(s) candidato(s) convocado(s) 
não comparecer(em) no prazo acima fixado será(ão) 
considerado(s) desistente(s), PERDENDO DE FORMA 
EFETIVA SUA VAGA.

Solicitação: Ofício nº 80/2021/SME – Secretaria 
Municipal da Educação e Cultura.

Morro Agudo/SP, 02 de fevereiro de 2021.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO

Prefeito Municipal

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

Aviso de Licitação
Pregão Presencial nº 095/2020

Processo administrativo nº 330/2020
Modalidade: Pregão Presencial. Tipo: Menor preço 

por item. Objeto: Contratação de empresa especializada 
na prestação de serviços de transporte de pessoas, de 
acordo com tabela descritiva em anexo, para locomoção 
de pacientes que fazem tratamento de saúde em cidades 
vizinhas. Entrega dos envelopes de proposta/habilitação: 
até as 09h00min do dia 24 de fevereiro de 2.021. 
Credenciamento e início da sessão: as 09h10min do dia 
24 de fevereiro de 2.021. Aquisição do edital: Poderão 
adquirir na integra, por mídia no Setor de Compras e 
Licitações localizado na Praça Martinico Prado, nº 1.626 
ou através do sítio eletrônico: www.morroagudo.sp.gov.br. 
Informações através do telefone (16) 3851-1400. Morro 
Agudo/SP, 03/02/2.021. Vinícius Cruz de Castro, Prefeito 
Municipal.



 	 Quarta-feira, 03 de fevereiro de 2021						      Ano V | Edição nº 887						      Página 8 de 12

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.081, de 08 de novembro de 2013

Município de Morro Agudo – Estado de São Paulo
www.morroagudo.sp.gov.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Notificações

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO 
Estado de São Paulo 

 

Fone (16) 3851-1400           Fax (16) 3851-1166               prefeito@morroagudo.sp.gov.br 
Praça Martinico Prado nº 1.626 - Centro 

14.640-000 - Morro Agudo - SP 

 
NOTIFICAÇÃO DE ADVERTÊNCIA 

 
Nos termos do artigo 5º e 6º da lei 3.174/2019, ficam cientificados os proprietários dos imóveis abaixo identificados para que no prazo de 

dois dias efetuem as providências cabíveis, sendo que após em caso de não regularização após o prazo o município adotará as providências pertinentes, 
conforme disposto na legislação citada anteriormente. 

 
N° Intima-

ção Data Proprietario  Endereço Residencial  Imoveis Notificados Cadast
ro 

Prazo / 
Dias 

245 11/01/
2021 Igreja Evangelica Assembleia de Deus Av Mariana Almeida Castro n°726 Rua Andre Cassia de Andrade Qd A Lt 13 11131 10 

246 11/01/
2021 Jose Ribeiro Garcia  Rua Maria Liporine Meireles n°881 Rua Andre Cassia de Andrade Qd A Lt 14 11132 10 

247 
11/01/
2021 laurice Pereira Ferrera Rua Tufi Abrahao n°136 Rua Antonio Ap Machado Qd A Lt 15 11120 10 

248 
11/01/
2021 Jose da Silva Fernandes Rua 6 - Orlandia n°865 -A Rua Antonio Ap Machado Qd A Lt 22 11127 10 

249 
11/01/
2021 Joao Vitor da Silva Medrado Rua Francisco Simoneli n°240 Rua Antonio Ap Machado Qd A Lt 23 11128 10 

250 
11/01/
2021 Valdinei Alexandre Messias Rua  Luiz Brunhara n° 345 Rua Antonio Ap Machado Qd A Lt 24 11129 10 

251 11/01/
2021 Cirilo de Paula  Av São Jose n°1667 Rua Antonio Ap Machado Qd A Lt 17 11127 10 

252 11/01/
2021 Maria Ap Silva Souza Av Lourenço Bueno de Camargo Filho n°347  Rua Antonio Ap Machado Qd A Lt 20 11124 10 

253 
11/01/
2021 Antonio de Souza Nogueira Neto Rua Inacio Franco n° 1562 Rua Antonio Ap Machado Qd A Lt 21 11126 10 

254 
11/01/
2021 Marcia Moreira Garcia da Silva Rua 6 de Janeiro n°450 Av Andre Cassia de Andrade Qd A Lt 25 11133 10 

255 
11/01/
2021 Claudete Custodio Francisco Rua Paraiba n°324 Av Andre Cassia de Andrade Qd B Lt 02 11135 10 

256 
11/01/
2021 Danilo Henrique Gomes Rua Gilberto Junior Bruza n°43 Av Andre Cassia de Andrade Qd B Lt 07 11140 10 

257 11/01/
2021 Vander Ap Gonçalves Rua Joana Biagi Brunhara n° 256 Av Andre Cassia de Andrade Qd B Lt 08 11141 10 



 	 Quarta-feira, 03 de fevereiro de 2021						      Ano V | Edição nº 887						      Página 9 de 12

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.081, de 08 de novembro de 2013

Município de Morro Agudo – Estado de São Paulo
www.morroagudo.sp.gov.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO 
Estado de São Paulo 

 

Fone (16) 3851-1400           Fax (16) 3851-1166               prefeito@morroagudo.sp.gov.br 
Praça Martinico Prado nº 1.626 - Centro 

14.640-000 - Morro Agudo - SP 

 
258 11/01/

2021 Joao Gilberto de Souza  Av Lourenço Bueno de Camargo Filho n°374 Av Andre Cassia de Andrade Qd B Lt 09 11142 10 

259 
11/01/
2021 Igreja Evangelica Palavra de Deus Rua Tiradentes n° 1000 Av Andre Cassia de Andrade Qd B Lt 10 11143 10 

260 
11/01/
2021 Vander Ap Gonçalves Rua Joana Biagi Brunhara n° 256 Av Andre Cassia de Andrade Qd B Lt 27 11160 10 

261 
11/01/
2021 Danilo Henrique Gomes Rua Francisco Simoneli n°171 Rua Antonio Ap Machado Qd B Lt 28 11161 10 

262 
11/01/
2021 Aparecido Donizete Nunes Rua Inacio Franco n°267 Rua Antonio Ap Machado Qd E Lt 09 11209 10 

263 11/01/
2021 Mauro Augusto da Silva Rua Sapezal Mt Caixa Postal 11 Rua Antonio Ap Machado Qd E Lt 10 11210 10 

264 11/01/
2021 Mardonio da Silva Lima Rua Jose Pereira Bonfim n° 498 Rua Antonio Ap Machado Qd E Lt 16 11216 10 

265 
11/01/
2021 Fernanda Donizete Caldana e outros Rua Florencio Alves Moreira n°1092 Rua Antonio Ap Machado Qd E Lt 17 11217 10 

266 
11/01/
2021 Aliane Muniz Arruda Rua Adolpho Pontanico n°967 Rua Antonio Ap Machado Qd E Lt 18 11218 10 

267 
11/01/
2021 Igreja Pentecostal Nova Jerusalem Rua Agis Garcia Terribas n° 97 Rua Antonio Ap Machado Qd E Lt 19 11219 10 

268 
11/01/
2021 Silvana Castro de Oliveira Av São Jose n°42 Rua Antonio Ap Machado Qd E Lt 20 11220 10 

269 11/01/
2021 Claudio Lopes Vieira Rua Manoel Pedroso n°449 Luiz Antonio SP Rua Antonio Euripedes Qd E Lt 21 11221 10 

271 11/01/
2021 Anderson Muniz de Arruda Rua Sebastiao Marques Pereira nº 78 Rua Antonio Euripedes Qd E Lt 23 11223 10 

272 
11/01/
2021 Valdeci dos Santos F. Daniel  Rua Domingos da Silveira nº 549 Rua Antonio Euripedes Qd E Lt 29 11229 10 

273 
11/01/
2021 Carlinho Cardoso dos Santos Junior  Rua Dos Xanibores nº 51- São Paulo/SP Rua Antonio Euripedes Qd E Lt 32 11232 10 

274 
11/01/
2021 Gabriel Rodrigues da Silva Rua Florencio Alves Moreira n°1234 Rua Andre Cassio Andrade Qd B Lt 01  11134 10 

275 
11/01/
2021 Joao Gilberto Gobbo Rua Joao Chaves nº41 Rua Antonio Ap Machado Qd F Lt 01 11242 10 



 	 Quarta-feira, 03 de fevereiro de 2021						      Ano V | Edição nº 887						      Página 10 de 12

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.081, de 08 de novembro de 2013

Município de Morro Agudo – Estado de São Paulo
www.morroagudo.sp.gov.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO 
Estado de São Paulo 

 

Fone (16) 3851-1400           Fax (16) 3851-1166               prefeito@morroagudo.sp.gov.br 
Praça Martinico Prado nº 1.626 - Centro 

14.640-000 - Morro Agudo - SP 

 

275 
11/01/
2021 Joao Gilberto Gobbo Rua Joao Chaves nº41 Rua Antonio Ap Machado Qd F Lt 2 11243 10 

276 
11/01/
2021 Jair Alves da Costa Rua Minas Gerais nº 108 Rua Antonio Ap Machado Qd F Lt 08 11249 10 

277 
11/01/
2021 Washington Luiz David de Oliveira  Rua Domingos da Silveira nº 483 Rua Antonio Ap Machado Qd F Lt 10 11251 10 

278 
11/01/
2021 Leonice Honorato de Carvalho Rua Nove de Julho nº 674 Rua Antonio Ap Machado Qd F Lt 11 11253 10 

279 
11/01/
2021 Maxwell Ap de Jesus  Rua Antonio Ap Machado nº 437 Rua Antonio Ap Machado Qd F Lt 14 11255 10 

280 
11/01/
2021 Edilson de Almeida  Rua 9 de Julho nº 483 Rua Antonio Ap machado Qd f Lt 15 17830 10 

281 
11/01/

2021 Edilson de Almeida  Rua 9 de Julho nº 483 Rua Antonio Ap Machado Qd F Lt 22 11263 10 

281 
11/01/

2021 Edilson de Almeida  Rua 9 de Julho nº 483 Rua Antonio Ap Machado Qd F Lt 23 11264 10 

282 
11/01/

2021 Magda Aparecida Cardoso  Rua Aristide de Antonio nº 615 Rua Antonio Euripedes Qd F Lt 27 11268 10 

283 
11/01/

2021 Gustavo Henrique da S. Ferreira  Rua Rita Aurora do Prado nº 791 Rua Antonio Euripedes Qd F Lt 30 11271 10 

284 
11/01/

2021 Aparecida Donizete Percilio Rua Andre Copazzi nº 163 Rua Aristide de Antonio Qd 10 Lt 17 7250 10 

285 
11/01/

2021 Nelio Bento Scapim  Rua Lourenco Bueno Camargo Filho nº 351 Rua Nicolau Bonafini QD 11 Lt 25 7280 10 

7 
11/01/
2021 

Marf Empreendimentos -Rodrigo 
Luciano Barbeti  Rua Adolfo Pontonico nº 780 Rua Decio Ferrari Qd  5 Lt 10 10950 10 

1 
11/01/
2021 MARIA ENE PEREIRA SARAIVA RUA: DOMIINGOS DA SILVEIRA N°251 

RUA: ANGELO ANTONIO BRUNELE QD K LT 
30 14390 10 

7 
11/01/
2021 RODRIGO LUCIANO BARBETI RUA: ADOLPHO PONTANICO N° 780 RUA: DECIO FERRARI QD 5 LT 01 10950 10 

8 
11/01/
2021 ADMAR IMOVEIS AV: N °570 TODOS IMOVEIS DO CADASTRO 5329 10 

9 
11/01/
2021 ADILSON DOS SANTOS SILVA RUA: CARMINO LORIA N°519 

RUA: ETELVINA CROSCRATO BARBETI QD 6 
LT 26 11303 10 



 	 Quarta-feira, 03 de fevereiro de 2021						      Ano V | Edição nº 887						      Página 11 de 12

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.081, de 08 de novembro de 2013

Município de Morro Agudo – Estado de São Paulo
www.morroagudo.sp.gov.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO 
Estado de São Paulo 

 

Fone (16) 3851-1400           Fax (16) 3851-1166               prefeito@morroagudo.sp.gov.br 
Praça Martinico Prado nº 1.626 - Centro 

14.640-000 - Morro Agudo - SP 

 

16 
13/01/
2021 EDILSON DE ALMEIDA RUA: BARAO DO RIO BRANCO N°883 RUA: MEXICO QD 20 LT 08 2242 10 

286 
19/01/
2021 MARIA IRENE DA SILVA AV: BENEDITO PEREIRA DE OLIVEIRA N° 431 

RUA: HORACIO MALHEIRO QD L LT 13 / QD 
H LT 2 11327 10 

287 
19/01/
2021 LUIZ CARLOS RODRIGUES RUA: JOSE PEREIRA BONFIM N° 560 

RUA: ANTONIO EURIPEDES ESTEVES QD H 
LT 1 11326 10 

288 
19/01/
2021 EDUARDO DA SILVA SILVEIRA RUA: DOMINGOS DA SILVEIRA N°332 

RUA: ANTONIO EURIPEDES ESTEVES QD H 
LT 03 11328 10 

290 
19/01/
2021 ELIEZER DE ANDREDE NUNES RUA: PERNAMBUCO N° 578 

RUA: ANTONIO EURIPEDES ESTEVES QD H 
LT 9 11334 10 

291 
19/01/
2021 LEANDRO HENRIQUE CUSTODIO RUA: ANDRE COPAZZI N°330 

RUA: ANTONIO EURIPEDES ESTEVES QD H 
LT 10 11335 10 

292 
19/01/
2021 MARCELO ALBERTO BELETATO RUA: JOAO CHAVES N°406 

RUA: ANTONIO EURIPEDES ESTEVES QD H 
LT 11  11336 10 

292 
19/01/
2021 MARCELO ALBERTO BELETATO RUA: JOAO CHAVES N°406 

RUA: ANTONIO EURIPEDES ESTEVES  QD H 
LT 12 11337 10 

293 
19/01/
2021 GIAN FRANCISCO FRANCIONE RUA: ETELVINA CARDOSO BARBETI N° 547 

RUA: ANTONIO EURIPEDES ESTEVES QD H 
LT 13 11338 10 

295 
19/01/
2021 EDER ROGERIO LOPES RUA: ESTADOS UNIDOS N°665 

RUA: ANTONIO EURIPEDES ESTEVES QD H 
LT 19 11344 10 

296 19/01/
2021 TIAGO RODRIGUES DE LIMA RUA: LUIZ GUIMARAES - SALES OLIVEIRA SP 

RUA: ETELVINA CROSCRATO BARBETI QD H 
LT 31 11356 10 

297 19/01/
2021 JOSE MAURO MARCORIO RUA: DOS JASMIN N°83 

RUA: ETELVINA CROSCRATO BARBETI QD H 
LT 35 11360 10 

299 19/01/
2021 CLEUSA APARECIDA MOLINA S. RUA: TRAVESSA PONTA GROSSA N°91- IPIRANGA 

RUA: ETELVINA CROSCRATO BARBETI QD H 
LT 44 11369 10 

300 
19/01/
2021 ANDRE LUIZ SISDELI RUA: TRAVESSA PONTA GROSSA N° 89- IPIRANGA  

RUA: ETELVINA CROSCRATO BARBETI QD H 
LT 45 11370 10 

301 
19/01/
2021 RANIELI AUGUSTO FERREIRA RUA: ANDRE COPAZZI N°313 

RUA: ETELVINA CROSCRATO BARBETI QD I 
LT 11 11381 10 

302 
19/01/
2021 CELSO FRANCISCO DOS SANTOS RUA: FRANCISCO DENIPOTE N°46 

RUA: ETELVINA CROSCRATO BARBETI QD I 
LT 12 11382 10 

303 
19/01/
2021 VALMIR ALVES DE SOUZA RUA: WALDOMIRO PINTON N°56 

RUA: ETELVINA CROSCRATO BARBETI QD I 
LT 17 11387 10 



 	 Quarta-feira, 03 de fevereiro de 2021						      Ano V | Edição nº 887						      Página 12 de 12

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.081, de 08 de novembro de 2013

Município de Morro Agudo – Estado de São Paulo
www.morroagudo.sp.gov.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO 
Estado de São Paulo 

 

Fone (16) 3851-1400           Fax (16) 3851-1166               prefeito@morroagudo.sp.gov.br 
Praça Martinico Prado nº 1.626 - Centro 

14.640-000 - Morro Agudo - SP 

 

304 
19/01/
2021 RICARDO BORTOLETE FAZENDA CRUZEIRO CX POSTAL 56 

RUA: ETELVINA CROSCRATO BARBETI QD J 
LT 04 11420 10 

305 
19/01/
2021 MARCIA APARECIDA RIBEIRO RUA: JOSE PEREIRA BONFIM N°668 

RUA: ETELVINA CROSCRATO BARBETI QD J 
LT 18 11434 10 

306 
19/01/
2021 JOSE AUGUSTO MENDES DOS SANTOS AV: SÃO JOSE N°395 

RUA: ETELVINA CROSCRATO BARBETI QD J 
LT 19 11435 10 

307 
19/01/
2021 RODRIGO TAVARES  RUA: ADAO APARECIDO TAVARES N°63 

RUA: ETELVINA CROSCRATO BARBETI QD J 
LT 21 11437 10 

308 19/01/
2021 GABRIEL GERALDO DE CARVALHO RUA: BASILIO OTAVIO N°246 

RUA: ETELVINA CROSCRATO BARBETI QD J 
LT 22 11438 10 

309 19/01/
2021 LILIAN ANTONIO DE OLIVEIRA RUA: OSMANI P. DE CASTRO N° 105 

RUA: ETELVINA CROSCRATOBARBETI QD J 
LT 23 11439 10 

312 22/01/
2021 MAGNO BATISTA QUADRO JUNIOR RUA: JOSE JORGE JUNQUEIRA N°464 

RUA: CAPITAO FRANCISCO JOSE GARCIA QD 
150 LT 160 2755 10 

4233 29/01/
2021 

MUNIS EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA 

RUA: NHONHO DO LIVRAMENTO N°887 - MONTE 
ALTO PAULISTA SP 

TODOS IMOVEIS DO BAIRRO SEBASTIÃO 
MUNIZ 

SETOR 
15 10 

 
Morro Agudo, SP. 3 de fevereiro de 2021. 

 
 

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO 
Prefeito Municipal 


	PODER EXECUTIVO DE MORRO AGUDO
	Atos Oficiais
	Decretos
	Editais
	Licitações e Contratos
	Aviso de Licitação
	Notificações

		2021-02-03T20:03:08-0300
	Publicação Oficial do Município




